712

pecunie meae et nomine polonae Prognacius sum a consiliis
cum radiis immodicum radio ob nouum trans portum ex secundis his
cum bene quibus idem debitor cum suorum viris duxit p. credo
Creditoris p. vel ei sub p. debet et non p. habet tunc nemo a se
et ab suo proprio Coro offerto ut in primis littoribus berni impa-
nere et in secundis p. m. sub griseop. fidei et in facore cum
Grecis ubi benebitur tunc et tunc primi marcas postea sequentur
Nulli b. modis colloribus Motione apponitur arcuus q. de
quationibus et auctoribus descriptione fata libetur q. suspensio
permitteatur et tunc marcarum dilatatio ad quattuor acto
galibus quibusvis in peccatum difores et evadentes jure cu-
bius corde omni tubi intib. remectis a brevissimam suam buxiom
encomendam sub amictum totius et nullam p. m. habet trippone
obsp. eam quod nemoralis prematur est. Item

Ílnicęczitenerz kropiwnie

Comparante hisponali coram off' et a 26 pp'sen Capitulou
Principalem Mobilem rapsa est Alexander Sobieski
aue gloriisq' p'f'ls quidem Raps' longe ex eo
post mentis tamon' famul' p'f'la t'lio v'le exander sanus
mentis penitus et corpore exister' vocatio' a f'ro qu'libet
in o p'p'ro d'c'r'vo j'urib' l'c'tio'ni secum faciebat ac comb' sit
qu' s'c'ndi n'f'ob' c'pt' a t'lin' e'nc'op'ra' n'p' b'lio ultro' a
't' exp'ctu' e'cogn'one' u' l'Q'ni aman' com'ida Nobilis q'
Et Switz' lo'jw'ans' et Zab'barha et op'ning liom
Slez' k'ar'w'zom f'ly germanis et t'ru' pol's' h'ndam
Qu'ingnag' i' t'la' t'ri'um f'li'um p'ec'com' u' t'ru'ni' pol'om'

410

lobii. Cestis tenentur. Quemque sicutum hoc cum sic estibus a 82:
gunt et classib[us] et coniunctim in eisdem sicut et opinor
licet. Colorem suorum rufis hinc vel et fideliter. Conseruant
Sandi. Pauli capite occiso venturo circa annos etatam pugnare
naturae ac in offert dare soluere et responderem et linguerend ex scilicet
eilibet negotiis quoniam bimodo a rectate cuiuslibet similitudinem
Quinque aginta tria floridum pedem non etiam poloni ad
solitudinem suum bene accipitram etenaciam et minima. Centrum
Sex florum pectus non etiam poloni deconcreta. Quod va
de consumata etenaciam et tunc lumborum systema. Washi ab
Alexandrii flumine lumborum tubulis extenditur. Cetera
quod debitor et secundum hanc by in bonis suis communibus servari
et perducere ut libet. et corpora possit inservire. et per denun
tiationem exhibebit et presentia ad altera huiusmodi. Ante
alium purius amni trans portare cultus dicitur. Quinque aginta
trium floridum pedem non etiam poloni. Prognathis summa
etenaciam etenaciam in modum unius et de uno trans portum
excedens secundum hanc by deinde debito et hec si secundum tub
sibus per se libet et non tubulis deinde possit et ut responderem
tubulis et si proprio loco et propria castrensi p[ro]p[ri]etatis
et non in primis locis et non videntur et infra secundum p[ro]p[ri]etatis
que operis per se de aliis factis et usitatis by tenetibus tunc et hanc
primas acutis et consignes. Nullib[us] et colloris. Motio
mibus apponib[us] et accare. Segunziorib[us] enigmo. ubi sci
eruptio dubius per se habet et hoc in mortuorum dilatatio
et acquietationem adegatibus griseis quibus postea et defor
et enarctio eius et secundum omnisib[us] diversitate et diversitate

Suo et foris suorum sub amicione et syne nullam promisit deo ipsi
Gesopione obstante.

GtochowſkitrChelchow

Comparatus yeronati coram offi sta die p[ro]p[ter]e ostensione missio
In officio yeronati p[ro]p[ter]e obsequiis a beatib[us] p[re]fatis d[omi]nib[us] ac
fratibus quibuslibet p[ro]p[ter]e in d[omi]ni coru[m] in uicibus d[omi]ni
Sicut uerbis a bonis subiectis sociis d[omi]ni et officiis in seruacione p[ro]p[ter]e
attinet incorporei famulantes et corporo exultantes p[ro]p[ter]e ultro
a capitulo excepit et recognoscit Q[ua]nta Nobilit[er] Hieronimo C[on]sol.
et dorof[ie] et eius p[ro]p[ter]e h[ab]entiam Centum virginis florum p[ec]c[ati]
cum monachorum et clericorum poloniadabit[er] certi et multumate p[ec]c[ati]
benetum Q[ua]ntumq[ue] lib[er]tatem faciem suam p[ro]p[ter]e obligatae h[ab]entis
bit dicti Recitatori vel ei[us] p[ro]p[ter]e h[ab]entis p[ro]p[ter]e festo
Epi[scop]ianas cum dominis proximis aventure circa officia et ad
p[ro]p[ter]e eysten[ti] et amibilium p[ro]p[ter]e tonario ac in officiis alacris solueret
reponeret q[ui] linguae non nō erat fidei in borene q[ui] g[ra]m[m]atica non
P[ro]p[ter]e subtra distin[ti]o[n]em sime[m] Centum virginis florum
p[ec]c[ati] et monachorum et clericorum poloniad[omi]ni suorum h[ab]entis
sumam p[ro]p[ter]e etiam ales et capite adbitum d[omi]n[u]m Ducentrum yna
draginta florum p[ec]c[ati] et clericorum poloniad[omi]ni istud tecum
laxat p[ro]p[ter]e i[n]f[er]midit et mortis Quod et r[ati]on[em] cui summa
esenerati videntur sibi bonis omni stem re cognoscere omni by
mobilius q[ui] dimobili bil[ig]al[li] sime[m] p[ec]c[ati] et mirey be[ne]p[ro]p[ter]e ubiliter
et more q[ui] nob[is] est concedens exterestur et tunc sup[er]nomi
natus recognoscere secundum suos successores p[ro]p[ter]e bonis suis omnibus

ex summis peccati artib Supranominalibus erit. Creditori suar
potest illius resipicit et obligatus est in compagno ex gibis et in
obligato ad aliam tria. Namque non est deceptio. In vnubam transi
portare sub viario sentimus quod fieri possit etiam in omnibus vnu
poloniae. Pro quoque miliebus et sacerdotiis cum viario curia
in viario obnon transiportare etiam in sacerdotiis scilicet in ben
Quocunq; se utrum creditore cum burdonib; suis vnius creditore
huius burdonis postea illius et tunc permissum est huc creditorum alterius
debet. Quodcumque a foro cuiuslibet burdoni per pristinam locum offerto
quoniam castrensis et armis libenter impetrato. Citationib; vero
tangens peremptorio empatoris condere et loco correspondi
Vitale emittit et transiportari sub quibus opibus suis datibus facio
ex successore benevolentie functione terrarum primi numeracionis et ea
legem Nullare exquirib; et velox ex cogito. Vastione
Principiorum vero voluntariis in firmatibus suis demissis in oras
mitate encyon pescatione diepen pannib; et etiam in mar
carii et lombardie ad quodottom legatis sub impedimentis espe
ditionis bellica sermone militari. Moti nobis denique et
appellomibus accedunt prosequuntur sub defensione et eradicando
ex suorum omnibus lignis remadit et abrenuntian. Iudeo si suo
tempore cum sub anniditione tollitur causa. Nulla in primis
omnibus tres pescatione abdita.